
 

 

Łódź 6 grudnia 2023 

 

Sygnatura: ZP/120/2023 

Sprawa: Dostawa i montaż mebli dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając w oparciu o art. 253  ust.1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.)  Zamawiający informuję, że w postępowaniu jako ofertę 

najkorzystniejszą wybrano:  

 
Pakiet 1, 2, 6, 8, 11, 12 

Ofertę nr 1 

"DRZEWIARZ-BIS" Sp. z o.o.  

87-600 Lipno, ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 

NIP 4660270038 

 
Pakiet 7, 10 

Ofertę nr 3 

JARD Sp. z o.o. 
al. Na Skarpie 21/11,  
00-488 Warszawa 

NIP 5262585033 

 

Pakiet 3, 4, 5, 9, 13 

Ofertę nr 5 

SEMPRE MEBLE Marek Piotrowski 
ul. Rodzynkowa 27 
Łódź 

NIP 7281916851 

 
Uzasadnienie: 

Największa ilość punktów wg kryterium określonego w SWZ   

Kryterium nr 1 najniższa cena - 80%  

Kryterium nr 2 wydłużenie terminu gwarancji- 20% 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert w załączniku. 

 
Z-ca Dyrektora 

Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi

 



 
 

Nr 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Pakiet Pakiet Pakiet Pakiet Pakiet Pakiet Pakiet Pakiet Pakiet Pakiet Pakiet Pakiet Pakiet 

 I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII 

1. 
"DRZEWIARZ-BIS" Sp. z o.o.  
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 
87-600 Lipno 

80,00 80,00 67,29 54,13 58,00 80,00 77,14 80,00 75,41 63,18 80,00 80,00 35,67 

20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 

 SUMA 100,00 100,00 87,29 74,13 78,00 100,00 97,14 100,00 95,41 83,18 100,00 100,00 55,67 

2. 
TRONUS POLSKA  
ul. Ordona 2A  
01-237 Warszawa 

37,04 40,51 54,48 32,55 15,53 28,17 57,85 71,11 20,77 43,53 50,55 60,00 30,20 

20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 

 SUMA 57,04 60,51 74,48 52,55 35,53 48,17 77,85 91,11 40,77 63,53 70,55 80,00 50,20 

3. 
JARD Sp. z o.o. 
al. Na Skarpie 21/11,  
00-488 Warszawa 

48,00 54,05 69,78 69,85 38,67 70,00 80,00 74,42 57,31 80,00 75,29 60,00 37,90 

20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 

 SUMA 68,00 74,05 89,78 89,85 58,67 90,00 100,00 94,42 77,31 100,00 95,29 80,00 57,90 

4. 
HUBUS Konrad Nawrocki 
ul. Polskich Kolei Państwowych 6,  
92-402 Łódź 

- - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - 

 SUMA - - - - - - - - - - - - - 

5. 
SEMPRE MEBLE Marek Piotrowski 
ul. Rodzynkowa 27 
Łódź 

- - 80,00 80,00 80,00 - - - 80,00 56,67 - - 80,00 

- - 20,00 20,00 20,00 - - - 20,00 20,00 - - 20,00 

 SUMA - - 100,00 100,00 100,00 - - - 100,00 76,67 - - 100,00 

6. 
Mikomax 3 Meble Biurowe Sp. z 
o.o. Legionów 71/73 
91-070 Łódź 

- - - - - - - - - 56,68 - - - 

- - - - - - - - - 20,00 - - - 

 SUMA - - - - - - - - - 76,68 - - - 
 


		2023-12-06T14:27:29+0100




